様式第8号(第7条関係)

法定外公共物占用等地位承継届

年   月   日

安芸高田市長 様

申請者   住    所

氏  名

電話番号

 下記のとおり法定外公共物の占用等の許可に基づく地位を承継したいので、安芸高田市

法定外公共物の管理に関する条例施行規則第7条の規定により関係書類を添えて申請しま

す。

記

許 可 年 月

及び許可番号

    年  月  日

    第   号

承 継 者

住 所

氏 名

承 継 年 月 日     年  月  日

承継に係る事由

添 付 書 類
位置図、許可書の写し、承継の事実を明らかにする書類、その

他市長が必要と認める書類